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Jysk Energi kan i dag præsentere årsrapporten for 2025, som viser et tilfredsstillende resultat i et år præget 
af store forandringer og usikkerhed i energimarkedet.

Koncernen realiserede et resultat før skat på 49,5 mio. kr. og en omsætning på 1,6 mia. kr., hvilket ligger i 
tråd med budgettet for hele året. Resultatet afspejler en solid drift og en robust forretningsmodel på tværs 
af energi, infrastruktur og investeringer. 

Regnskabet er præget af, at Jysk Energi koncernen i 2025 købte majoriteten af ladestanderselskabet 
Greenbow, som er konsolideret ind i Jysk Energis koncernregnskab. Greenbow leverede et regnskab på -34,5 
mio. kr. før skat. Resultatet afspejler store investeringer i vækst, opbygning af IT systemer og kundebasen. 

Jysk Energi leverer solidt resultat og styrker investeringer i fremtidens energi og infrastruktur.
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2025 har været et begivenhedsrigt år, hvor vi trods udfordringer i markedet 
har leveret et tilfredsstillende resultat og samtidig styrket fundamentet for 
fremtiden,

Lars Naur, adm. direktør i Jysk Energi

Vi har en klar ambition om at udvikle Vestjylland og gøre området endnu 
mere attraktivt gennem grøn omstilling og digital infrastruktur. Det arbejde 
fortsætter med fuld styrke i 2026, 
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Stærk udvikling og høj aktivitet

Jysk Energi oplever fortsat høj aktivitet i hele forretningen. Elforbruget er stigende som følge af elektrificeringen, 
og koncernen investerer målrettet i at fremtidssikre elnettet og understøtte den grønne omstilling. Samtidig 
er der gennemført væsentlige investeringer i både elnet og fibernet for over 100 mio. kr.

Fiberudbygningen fortsætter, og mere end 95% af forsyningsområdet har nu adgang til fibernet, hvilket styrker 
den digitale infrastruktur i Vestjylland. Samtidig er hele fibernettet blevet åbnet for nye internetudbydere, så 
der er flere valgmuligheder på fibernettet. 

Værdi til kunder og lokalsamfund

Som forbrugerejet selskab har Jysk Energi fortsat fokus på at skabe værdi for andelshavere og lokalsamfund. 
I 2025 er der blandt andet fastholdt lave nettariffer gennem tarifnedsættelser på 25 mio. kr., hvilket bidrager 
til nogle af landets laveste elpriser i området.

Derudover har koncernen igen uddelt over 4 mio. kr. til lokale initiativer inden for børn, unge og foreningsliv, 
som styrker sammenhængskraften i Vestjylland.

Fokus på vækst og fremtid

Jysk Energi står solidt rustet til fremtiden med en stærk egenkapital på knap 2 mia. kr. og en soliditetsgrad 
på over 67%. Strategisk er der fortsat fokus på elektrificering, digitalisering og investeringer i grøn energi.

Med en stærk lokal forankring, høj kundetilfredshed og fortsatte investeringer i fremtidens løsninger forventer 
Jysk Energi også fremover at spille en central rolle i udviklingen af energisystemet og lokalsamfundet i 
Vestjylland.


